ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     XÃ PHONG HẢI                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số: 24/TB-UBND                          Phong Hải, ngày 04 tháng 6  năm 2014.
THÔNG BÁO

Phân công các ngành liên quan đến các văn bản chuẩn bị cho kỳ họp

thứ 8 HĐND xã khoá X, nhiệm kỳ 2011-2016

Thực hiện Luật tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Thực hiện Nghị quyết của Hội đồng nhân dân xã và chương trình công tác của Hội đồng nhân dân xã năm 2014;

Thực hiện thông báo số 08 ngày 05 tháng 6 năm 2014 của TT HĐND xã về chuẩn bị nội dung kỳ họp lần thứ 8; Thực hiện cuộc họp liên tịch ngày 05 tháng 6 năm 2014 của TT HĐND- UBND-UBMTTQVN xã về chương trình, nội dung, thời gian kỳ họp.

Ủy ban nhân dân xã phân công các ngành liên quan soạn thảo các văn bản như sau:
I. Về nội dung các báo cáo tờ trình, của Ủy ban nhân dân xã phân công chuẩn bị báo cáo như sau:
1. Báo cáo tình hình thực hiện KT-XH, QPAN 6 tháng đầu năm và nhiệm vụ kế hoạch phát triển KT-XH, QPAN 6 tháng cuối năm 2014, ( Đ/c Nguyễn Mạnh VP HĐND-UBND).
2. Báo cáo hoạt động của UBND xã 6 tháng đầu năm, nhiệm vụ trọng tâm 6 tháng cuối năm 2014. ( Đ/c Nguyễn Mạnh VP HĐND-UBND).
3. Báo cáo tổng quyết toán thu, chi ngân sách xã năm 2013. Đ/c Hoàng Thị Quý.

4. Đánh giá kết quả thực hiện dự toán ngân sách 6 tháng đầu năm năm 2014; nhiệm vụ, biện pháp thu, chi ngân sách xã 6 tháng cuối năm 2014. (Đ/c Hoàng Thị Quý).
5. Báo cáo tình hình thực hiện luật thực hành tiết kiệm chống lãng phí; Luật phòng chống tham nhũng 6 tháng đầu năm 2014, phương hướng nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2014 ( Đ/c Hoàng Thị Quý).
6. Báo cáo giải quyết kiến nghị cử tri tại kỳ họp thứ 7 khóa X, nhiệm kỳ 2011-2016. ( Đ/c Hồ Khánh)

7. Báo cáo Thông qua Đề án bảo vệ môi trường (Kèm theo Nghị quyết và tờ trình) ( Đ/c Hồ Đăng Thức)

8. Báo cáo Thông qua Đề án phát triển du lịch biển (Kèm theo Nghị quyết và tờ trình) ( Đ/c Nguyễn Ngọc Sơn).

* Các Dự thảo Nghị quyết:

1. Nghị quyết về nhiệm vụ kế hoạch phát triển KT-XH, QPAN 6 tháng cuối năm(kèm theo tờ trình). (Đ/c Nguyễn Mạnh).

2. Nghị quyết về phê chuẩn Tổng quyết toán thu, chi ngân sách xã năm 2013(Kèm theo tờ trình). Đ/c Hoàng Thị quý.

3. Nghị quyết về phê chuẩn đề án bảo vệ môi trường. ( Kèm theo tờ trình)

4. Nghị quyết về phê chuẩn phát triển du lịch biển. ( Kèm theo tờ trình)

III. Thời gian tổ chức kỳ họp thứ 8, HĐND xã khóa X:

- Dự kiến chương trình tổ chức kỳ họp thứ 8, HĐND xã khoá X sẽ tiến hành trong 02 ngày, từ ngày 05 đến ngày 06 tháng 7 năm 2014.
- Để có văn bản chuẩn bị cho kỳ họp thứ 8 Hội đồng nhân dân xã khóa X, nhiệm kỳ 2011-2016. UBND xã yêu cầu các ban ngành liên quan, làm báo cáo gửi về văn phòng UBND để tập hợp báo cáo gởi cho đại biểu HĐND xã chậm nhất trước ngày 27 tháng 6 năm 2014.

Trên đây là thông báo của UBND xã, đề nghị các ban ngành, có liên quan thực hiện theo thông báo, đảm bảo đúng thời gian.
Nơi nhận:                                                                           TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Các ban ngành, đoàn thể;

          CHỦ TỊCH
- Các trường, trạm y tế;
- Các thôn;

- Lưu: VT.

                                                                                                               (Đã ký)
    Nguyễn Viết Từ
PAGE
2